Produktu Promocyjnego w Okresie Sprzedaży Promocyjnej w Punkcie Sprzedaży Objętym 
Promocją (pod warunkiem, że pula nagród, którą Organizator wskazał poniżej, nie uległa 

wyczerpaniu), otrzyma nagrodę premiową („Nagroda”) czyli blender personalny Tefal 
BLC0430. Wartość Nagrody wynosi 159,00 (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć) zł brutto 
(„Nagroda”). Organizator ufundował łącznie 600 (słownie: sześćset) takich Nagród. 

8.  [Pula Nagród] Nagrody są przyznawane według kolejności zgłoszeń. Prawo otrzymania Nagrody 

przysługuje do wyczerpania zapasów określonych w ust. 7 pkt powyżej, czyli pierwszym 600